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BRĪVPRĀTĪGO DARBINIEKU GODINĀŠANA KRISTUS DĀRZĀ  
 

Svētdien, 3.maijā Latviešu Mājā Kristus Dārzs bija svētku reize – pulcējāmies 
kopā, lai pateiktos un godinātu vairāk kā 70 brīvprātīgos darbiniekus, kuri dāvājuši 
sirsnību, spēku un ziedojuši savu laiku mūsu Kristus Dārzam.  
 Meta Bāze ievadīja pasākumu, pastāstot, ka vēsā ziemas izskaņā iemītnieki 
iestādījuši liliju sīpolus, lai līdz šai dienai izaugtu puķe, kuru kā simbolisku dāvanu 
veltām brīvprātīgajiem: 

“Ir mīlestība, kura brīvi plūst debesīs. Šī mīlestība sasilda sirdi. Taču ir arī 
mīlestība, kura izkūst ikdienas darbos. Šī mīlestība dod siltumu mums pašiem. Katrs 
ikdienas darbu mirklis sevi piepilda un kļūst līdzīgs ūdens lāsei, kura nepieciešama, lai 
mēs neslāptu, lai zeme sazaļotu, lai sēklas uzdīgtu, stādi izaugtu un pārvērstos ziedos. 
Brīvprātīgo darbs ir salīdzināms ar ūdeni, kurš nepieciešams mums visiem. Laiks un 
rūpes, ko brīvprātīgais velta citiem, ir kā ūdens lāse augam, kas ļauj izplaukt ziedam. 
Šodien mēs sakām paldies par to un godinām brīvprātīgos darbiniekus Kristus Dārzā.”   

Iemītnieki, darbinieki un ciemiņi kā dāvanu saņēma arī stāstu: “Liels sausums bija 
nācis pār zemi. Vispirms zāle kļuva brūna un pelēka. Lietus nelija, rīts ausa bez rasas 
atspirdzinājuma. Liels daudzums zvēru bija izslāpuši, jo tikai dažiem bija pieticis spēka 
aizbēgt no šīs tuksnešaināsvietas. 

Sausums ieilga. Pat stiprākie un vecākie koki, kuru saknes sniedzās dziļi zemē, 
zaudēja savas lapas. Visas akas un upes, avoti un strauti bija izsusējuši. 
Viena vienīga puķīte vēl bija palikusi dzīva, jo kāds mazs avots tai deva pāris pilienu 
ūdens. Taču avots sāka šaubīties:” Viss izsusēs, izkaltīs un izmirs. Es taču tur neko vairs 
nespēju mainīt. Kāda gan tur jēga, ka es tiem pāris pilieniem ļauju nokrist uz zemes?” 
Netālu stāvēja kāds spēcīgs koks. Tas dzirdēja avota žēlošanos un teica:” Neviens no 
tevis negaida, ka tu ļautu uzziedēt tuksnesim. Tavs uzdevums ir dot dzīvību kādai puķei. 
Vairāk nē.”   

KD administratore Lauma Stikuts mīļi pateicās visiem brīvprātīgajiem 
darbiniekiem, atzīstot, ka bez viņu darba KD nevarētu iztikt un ka vienlīdz svarīgi ir visi 
veiktie darbi: “Jūs visi šeit vienmēr esat gaidīti un vajadzīgi, lai mēs dalītos kopējās rūpēs 
un priekos. Mūsu pasaule ir tieši tik gaiša un laimīga, cik laimīgu mēs to protam ieraudzīt, 
veidot un citiem parādīt. Darbs, laiks un uzmanība, kuru jūs veltāt citiem, ir prieks un 
gaišums, kurš dara labāku mūsu dzīvi. Paldies jums par to! 

Ikviens darbinieks tika nosaukts, lai labais vārds apliecinātos. Klātesošie 
brīvprātīgie darbinieki saņēma pateicības kartiņas un lilijas stādu skaistā puķupodā. Lai 
aug par prieku un patikšanu – dārzā vai uz palodzes! Pateikšanās mijās ar dziesmām, 
noslēgumā izjusti skanēja “Pie Dieviņa gari galdi”. 

Pasākums noslēdzās ar garšīgam pusdienām, kuras bija sarūpējusi Meta Bāze un 
kurās ciemiņus apkalpoja Programmu un Nodarbību departamenta darbinieces.  
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